=

PUBLIKAESHQIF‘ERISE

RE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Durrés, me 29 (0 2025

VENDIM
Nr. 449 ,date 9Y. jo, 2025
PER

“MIRATIMIN E FORMATIT T DIPLOMIES PER PROGRAMIN E STUDIMIT ME
KARAKTER PROFESIONAL 2-VJECAR NE “GERONTOLOGJY”, TE
FAKULTETIT TE EDUKIMIT, UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU?”,
DURRES”

Bazuar ng ligjin, Nr. 80/2015, “Per Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor ne Institucionet e
Arsimit té Larte ne Republikén e Shqipérisé”; tg ligjit Nr. 8480, date 27.05.1999 “pgr
Junksionimin e organeve kolegjiale 1& administratés shietérore dhe enteve publike”: ng

VENDOSI:

1. Miratimin e formatit t& diplomés pér programin e studimit me karakter profesional 2-
vjecar né “Gerontologji”, t& F akultetit t& Edukimit, Universiteti “Aleksandér Moisiu”,
Durrés, bashkélidhur kétij vendimi.

o

Ky vendim t’i péreillet Qendrés s& Shérbimeve Arsimore.
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Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
> Administratori
Zv. Rektorét
Drejtuesi i Njésisg Kryesore i Fakultetit t& Edukimit
Drejtoria e Kurrikulés, Cilésisé dhe Statistikave
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4. Ky vendim hyn ng fuqi menjéhers.

KRYETAR

www.uamd.edu.al
www.uamd.edu.al



